СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2020   № 17/25

О закупке саженцев древесно-кустарниковой растительности

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, с

целью осуществления компенсационной высадки в микрорайонах Переделкино

Ближнее и Солнцево парк в 2020 году

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Произвести закупку саженцев древесно-кустарниковой растительности в

соответствии с приложением.

2. Профинансировать из экономии средств бюджета поселения Внуковское на

2020 год закупку саженцев древесно-кустарниковой растительности в размере

407 087,04 (Четыреста семь тысяч восемьдесят семь рублей 04 копейки).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское в городе Москве А.К. Гусева.

Глава поселения                          А.К. Гусев

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от 26.08.2020 №17/25

п/н Наименование Количество

1 Берёза повислая (бородавчатая обыкновенная) 3

2 Тополь дрожащий (осина) 2

3 Сосна 5

4 Сирень (кустарник) 2

5 Клен 3

6 Ель 5

7 Береза 4

8 Липа 1

9 Ива пурпурная 3

10 Яблоня домашняя декоративной формы 7

11 Ива пурпурная  (кустарник) 2

12 Спирея японская (кустарник) 1

13 Пузыреплодник калинолистный (кустарник) 5

14 Боярышник 60

 Итого: 103